
COPIA

DI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.  675  del 27-10-2017

- Determinazione Area Affari Generali - N. 300 

Oggetto:
GESTIONE CAMPI  DA TENNIS DI  VIA SANTINI:  IMPEGNO DI  SPESA A.S.
2017/2018 - 1a e 2a RATA

IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA, PERSONALE, CULTURA E TRIBUTI

VISTA la deliberazione della Giunta comunale n. 326 del  1/7/2016 con la quale
veniva stabilito:

1) che la convenzione Rep. n. 13.252 in data 03.12.2012, stipulata con l'associazione
Tennis  Team  Tolentino  per  la  gestione  dei  campi  da  tennis  di  via  Santini,  in
scadenza il prossimo 30 giugno, venga prorogata fino al 30.06.2018, tempo tecnico
necessario  per  addivenire  ad  una  decisione  riguardo  alla  sistemazione  della
struttura sportiva;

2) che la suddetta proroga tecnica avvenga alle stesse condizioni, modalità e termini
di cui alla  richiamata convenzione in essere, salvo il corrispettivo annuo fissato in €
9.000,00 + Iva annui pari a € 10.980,00;

RAVVISATA la  necessità  di  procedere  all'  impegno  di  spesa  relativo  all'A.S.
2017/2018 – 1a e 2a rata, pari a € 4.392,00;

DATO ATTO  della regolarità tecnica della presente determinazione da parte del
sottoscritto  Responsabile  dell'Area  Segreteria,  Personale,  Cultura  dott.  Pier  Carlo
Guglielmi,

DETERMINA 

1) di  impegnare,  per  la  finalità  esposta  in  premessa,  la  somma  di  €  4.392,00
necessaria alla copertura della spesa per il corrispettivo di gestione dei campi da
tennis di via Santini, relativo all'A.S. 2017/2018 – 1a e 2a rata, pari a € 4.392,00;

2) di imputare la somma di che trattasi al Cap. 620 “Convenzioni impianti sportivi”,
Bilancio 2017.

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 675 del  27-10-2017 – Pagina 1 di 2



Pareri rilasciati ai sensi dell'art. 147-bis del TUEL:

- di regolarità tecnica e correttezza dell'azione amministrativa: favorevole

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

F.to Pier Carlo Guglielmi

- di regolarità contabile:  Favorevole.

 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

Atto assunto ai sensi dell'art. 107 del TUEL.

IL FUNZIONARIO ADDETTO AL SERVIZIO IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.to Maura Gallenzi F.to Pier Carlo Guglielmi

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta:

La copertura della spesa a:   CAPITOLO 620 IMPEGNO N. 554 BILANCIO 2017

Tolentino li  02-11-2017 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

La presente determinazione è esecutiva dal  02-11-2017

La presente è copia conforme all'originale.

Tolentino li  06-11-2017 IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA
    F.to Dott. Pier Carlo Guglielmi

***** 

La presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per un periodo di 
quindici giorni.

Tolentino li  06-11-2017 F.to IL MESSO COMUNALE

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 675 del  27-10-2017 – Pagina 2 di 2


